Facture FA2405-0014
Date facturation : 23/05/2024
Date échéance : 30/06/2024
Réf. commande : CO2403-3317 / 15/03/2024
Émetteur
SFACS Industrie
3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE
Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr
Adressé à
PAILLET INDUSTRIE
Route nationnale 85 - PB 1 NIVOLAS-VERMELLE
38300 NIVOLAS VERMELLE
Numéro TVA: FR16400214888
SIRET: 40021488800010
Suivant Contrat lissé
Maintenance compresseur RSF PRO 45 N° 1006906 à 15434 heures
Maintenance compresseur RSF PRO 45 N° 1006906 à 15435 heures
BL N° 40&41 du 06/05/2024
EDR38 - FORFAIT MAINTENANCE 1 287,31 2 2 574,62
SFA_RECYHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE 20,79 2 41,58
ren_10848_10 - bidons huiles 10L minéral 68 182,34 5 911,70
REN_20866 - Filtre à huile d135mm/h177mm
filtre a huile
157,91 2 315,82
REN_10296 - Élément filtre à air d240mm/h195mm
Filtre a air
50,01 2 100,02
REN_10291 - Cartouche séparatrice d140mm/h300mm
CARTOUCHE SEPARATRICE
223,72 4 894,88
REN_18280 - Natte filtrante (10pcs.) L695mm x l395mm x a10mm
Natte filtrante Jeu de 10 nattes
305,40 0.4 122,16
Montants exprimés en Euros
Désignation P.U. HT Qté Total HT
Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois
Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à
3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: CAISSE D'EPARGNE
Adresse: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426
Total HT 4 960,78
Total TVA 20% 992,15
Total TTC 5 952,93
Payé 5 952,93
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
04/07/2024 5 952,93 Virement bancaire
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 51870299800023
NAF-APE: 4669A - RCS/RM: Romans B 518 702 998 - Numéro TVA: FR86518702998 1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)